
UCHWAŁA NR 97/4510/26 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 11 marca 2026 r. 

w sprawie  rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 20/2026 na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  w 2026 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego pod nazwą 

„15. Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters” 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r., poz.1338), oraz w związku z §1 pkt. 20 uchwały 
Nr 91/4265/26 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 stycznia  2026 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartych konkursów ofert  na wykonywanie zadań publicznych  Samorządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w 2026 roku  przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące 
działalność pożytku publicznego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert nr 20/2026 na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  w 2026 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego pod nazwą "15 Halowe 
Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters" . 

§ 2. Na  otwarty konkurs ofert nr 20/2026 złożono 1 ofertę, która  spełniła kryteria oceny formalnej. Wykaz  
wraz z przyznaną kwotą dofinansowania stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Uchwalony Strona 1



L.p. Numer oferty Nazwa Oferenta Powiat Tytuł zadania

Koszt 

całkowity 

zadania w zł

Wysokość 

wnioskowanej 

dotacji

Udział % 

wnioskowanej 

dotacji w 

całkowitych 

kosztach zadania

Wysokość 

przyznanej dotacji 

w zł

Udział % 

przyznanej  

dotacji w 

całkowitych 

kosztach zadania

Suma punktów 

(maks. 50)

1. 20/2026-1

Polski Związek 

Lekkiej Atletyki 

Masters

Toruń

15. Halowe Mistrzostwa 

Europy w Lekkiej Atletyce 

Masters

1 500 000,00 150 000,00 10% 150 000,00 10% 36

Załącznik 

do uchwały Nr 97/4510/26

Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego

z dnia 11 marca 2026 r.

Wykaz ofert wybranych do dofinansowania w konkursie Nr 20/2026/ 15. Halowe Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters

Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

1.Przedmiot regulacji: 

   Rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert nr 20/2026 na wykonywanie zadań publicznych związanych 
z realizacją zadań Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2026 roku przez organizacje 
pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego pod nazwą „15. Halowe 
Mistrzostwa Europy w Lekkiej Atletyce Masters”. 

2.Podstawa prawna: 

1) uchwała Nr 91/4265/26 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 stycznia 2026 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert na wykonywanie zadań publicznych Samorządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2026 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego , 

2) ustawa z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1338). 

3.Uzgodnienia wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi):  

Nie dotyczy. 

4.Uzasadnienie merytoryczne: 

 Celem rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 20/2026 na wykonywanie zadań publicznych 
związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego w 2026 roku przez 
organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego jest  wyłonienie 
podmiotu, który stosownie do doświadczenia oraz potencjału kadrowego będzie odpowiadał za organizację na 
terenie województwa kujawsko-pomorskiego wydarzenia sportowego pn. „15. Halowe Mistrzostwa Europy 
w Lekkiej Atletyce Masters". 

5.Ocena skutków regulacji: 

 W budżecie Województwa na 2026 r. w dziale 926 – kultura fizyczna, w rozdz. 92605 zadania 
w zakresie kultury fizycznej, § 2360 w ramach zadania Nr W/N/926/01 „Granty – zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu” – zabezpieczono środkiw wysokości do 4 500 000,00 zł, w tym na 
konkurs nr 20/2026 zabezpieczono środkiw wysokości 150 000,00 zł. W wyniku, rozstrzygnięcia ww. 
konkursu  rozdysponowano środki finansowe w kwocie 150 000,00  zł. 

 

Uchwalony Strona 3


	UCHWAŁA NR 97/4510/26 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 11 marca 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


